In Christi nomine amen. Anno ab incarnatione eiusdem millesimo trecentesimo vigesimo
nono, indictione duodecima, die vigesima tertia mensis iulii supradicti, actum in Mucello in
castro Vispignani in domo habitationis infrascripti Lotti testatoris presentibus testibus ad hec
specialiter vocatis et rogatis, videlicet sera) Lotto presbitero ecclesie sancti Martini de
Vispignano, Johanne Tendi, Feo Vogle, Johanne Citi, Juntino Belluoni, Bambino Mazzetti et
Vispignano eius filio, omnibus dicti loci de Vispignano et aliis.

Lottus quondam Vani sive Viviani de Vispignano, mente sanus et intellectu quarnvis
corpore eger, cupiens et volens saluti sue anime providere ac etiam de sua substantia et bonis,
que deo sint grata et accepta et hominibus huius vite, disponere per presens nuncupatinum
testamentum et sine scriptis disposuit in hunc modum, cassans, irritans et annullans
primitus omne aliud testamentum, codicillos, donationes causa mortis et quamlibet aliam
ultimam voluntatem et dispositionem per ipsum factam hactenus quoquo modo, volens et
iubens hunc solum testamentum suum vites habere et aliis omnibus prevalere non
obstantibus.

Imprimis quidem elegit et deputavit sui corporis sepulturarn apud ecclesiam sancti
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Martini de Vispignano, et voluit et iussit, quod fieret de bonis suis quodam sepulcrum sive
avellum in ciminterio dicte ecclesie, in quo reponatur corpus suum, quod sepulcrum sive
avellum sit muratum pro duabus partibus subter terram, pro tertia vero supra terram, et
expendantur in constructione illius de suis bonis usque in quantitatem viginti quinque
librarum florenorum parvorum, et voluit et mandavit, quod fieret in illo loco, quem eliget
dominus Franciscus Giotti prior dicte ecclesie.

Item voluit, quod omnes et singuli sibi Lotto in quocumque gradu aptinentes [I] possint,
eisque liceat, ibidem sepelliri iuxta eorum arbitrii voluntatem sine contradictione.

Item relinquid de suis bonis domine Bici uxori sue omnem pecunie quantitatem, quam
habere debet a quacumque persona, loco vel universitate, etiam super quacumque terra vel
pignore cum instrumentis et sine vel quovis alio modo vel titulo.

Item relinquid dicte domine Bici medietatem domus, quam habet idem Lottus Florentie
in via nova, cui a primo via publica, a secundo Naldi <. . .>"/, a tertio heredum domini Lapi
Chierici, a quarto heredum Marcellini de via nova et aliam medietatem relinquid pro equali
parte omnibus sibi attinentibus de Vispignano in quocumque gradu, maribus [I] et feminis,
pacto apposito, quod dicti attinentes teneantur vendere domine Bici predicte similiter
dictam medietatem et alia et cetera, cum hac conditione et pacto, quod ipsa domina Bice
teneatur et debeat dare et solvere domine Tesse matri dicte domine Bicis florenos auri
quadraginta quattuor, ad quos tenebatur dictus Lottus eidem domine Tesse et erat obligatus.